

## Bendradarbiavimo tarp Visagino miesto savivaldybės administracijos ir Užimtumo tarnybos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento veiksmų planas

Eil. Nr.	Priemonės ar veiklos pavadinimas	Priemonės ar veiklos įgyvendinimo proceso aprašymas	Siekiamas rezultatas	Priemonės įgyvendinimo iniciatorius	Vykdytinasis terminas
1.	Sisteminiai susitikimai su Visagino miesto savivaldybės administracija.	Situacijos darbo rinkoje pristatymas, Užimtumo tarnybos teikimų paslaugų viešinimas, informacijos apie galiojančius ir pasikeitusius teisės aktus sklaida, savivaldos įsitraukimas į pasiūlymų dėl nedarbo problemų mažinimo rengimą.	Informacijos valdymas bei strategijos, aktyvinančios darbo ieškančių asmenų įtraukimą į darbo rinką, rengimas.	Iniciatorius – Užimtumo tarnybos Panevėžio klientų aptarnavimo departamentas (toliau – Panevėžio KAD).  Visagino miesto savivaldybė.	Ne rečiau kaip 2 kartus per metus.
2.	Savivaldybės prašymu deleguotų Užimtumo tarnybos Panevėžio KAD Visagino skyriaus atstovų dalyvavimas Visagino miesto savivaldybės administracijos komisijų, tarybų veikloje.	Užimtumo rėmimo didinimo komisija - Eugenijus Tamonis (narys), Ilona Avinienė (narė).  Socialinių reikalų komisija - Eugenijus Tamonis (pirmininko pavaduotojas).  Visagino miesto savivaldybės etikos komisija - Irma Daukantienė (narė).  Miesto darnaus judumo plano svarstymo plano komisija - Irma Daukantienė (narė).  Valstybės tarnautojų vertinimo komisija - Ilona Avinienė (pirmininkė), Irma Daukantienė (narė).  Antikorupcijos komisija - Dalia Sinkevičiūtė (narė).  Jaunimo taryba - Jelena Plešak (narė).	Sklandaus komisijų, tarybų darbo užtikrinimas. Operatyvus apsikeitimas informacija.	Iniciatorius – Visagino miesto savivaldybė.	Pagal Visagino miesto savivaldybės veikiančių komisijų, tarybų darbo reglamentus.
3.	Užimtumo tarnybos Panevėžio KAD prašymu Visagino miesto savivaldybės deleguotų atstovų	Panevėžio KAD Visagino skyriaus Vietinių užimtumo iniciatyvų projektų atrankos komisija - Lauras Puslys (narys)  Jaunimo taryba - Laimona Abarius (narys)	Sklandaus komisijų, tarybų darbo užtikrinimas. Operatyvus apsikeitimas informacija.	Iniciatorius - Užimtumo tarnybos Panevėžio KAD.	Pagal Užimtumo tarnybos veikiančių komisijų, tarybų darbo reglamentus.

	dalyvavimas Užimtumo tarnybos veikloje.				
4.	Dalyvavimas Visagino miesto tarybos komitetų bei tarybos posėdžiuose.	Situacijos darbo rinkoje pristatymas, Užimtumo tarnybos paslaugų viešinimas, informacijos apie galiojančius ir pasikeitusius aktus sklaida.	Išaugęs informacijos apie Užimtumo tarnybos veiklą valdytojų skaičius.	Iniciatorius - Visagino miesto savivaldybė. Panevėžio KAD Visagino skyrius.	Visagino miesto savivaldybės administracijos kvietimu.
5.	Bendrų Užimtumo tarnybos bei savivaldos renginių organizavimas.	Užimtumo tarnybos teikiamų paslaugų bei savivaldos paslaugų, skirtų verslumui skatinti bei nedarbui mažinti pristatymas. Darbdavių ir profesinių mokyklų bendradarbiavimo skatinimas, įvairūs bendri renginiai.	Aktualiausių problemų išgryninimas ir sprendimų būdų bendradarbiaujant numatymas.	Iniciatorius – Panevėžio KAD Visagino skyrius. Visagino miesto savivaldybė.	Užimtumo tarnybos arba Visagino miesto savivaldybės administracijos kvietimu.
6.	Informacijos apie situaciją Visagino miesto darbo rinkoje pateikimas.	Pagrindinių statistinių rodiklių, atspindinčių situaciją darbo rinkoje (nedarbo lygis, registruotų asmenų skaičius, įdarbintų asmenų skaičius, aktyvios darbo rinkos politikos priemonių dalyvių skaičius ir pan.), pateikimas elektroniniu paštu.	Išaugęs informacijos apie situaciją Visagino miesto darbo rinkoje bei Užimtumo tarnybos veiklą prieinamumas.	Iniciatorius - Užimtumo tarnybos Panevėžio KAD.	Kartą per ketvirtį.